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1 287855 Никола Иван Божиновиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Прифатено 70.5238095240 70.5238095240

2 296604 Анѓел Игор Николовски ОУ"ВЕРА КОТОРКА" С.КЛЕЧОВЦЕ, КУМАНОВО Прифатено 63.7802197805 63.7802197805

3 296487 Давид Дејан Јовановиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО Прифатено 61.4239926740 61.4239926740

4 296704 Лука Јовица Арсовски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 58.0183150185 58.0183150185

5 296586 Милан Далибор Милутиновиќ ОУ"СВЕТОЗАР МАРКОВИЌ" СТАРО НАГОРИЧАНЕ Прифатено 56.3169642858 56.3169642858

6 296624 Дамјан Трајчо Јовановски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Прифатено 56.1272893772 56.1272893772

7 287380 Давид Горан Петровски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 55.0311355310 55.0311355310

8 292789 Матеј Ненад Младеновски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 53.4056776558 53.4056776558

9 286773 Матеј Сузана Христовски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Прифатено 53.0283882782 53.0283882782

10 296673 Матеј Бојан Димевски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Прифатено 52.1410256408 52.1410256408

11 296401 Марио Далибор Трифуновиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Прифатено 50.7884615385 50.7884615385

12 281730 Жељко Горан Тасевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 49.3772893772 49.3772893772

13 291102 Антонио Југослав Ѓелевиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Прифатено 46.7390109890 46.7390109890

14 289771 Давид Ненад Орчевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Прифатено 45.6474358975 45.6474358975

15 287983 Марко Александар Цветковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Прифатено 45.2930402932 45.2930402932

16 296630 Андреј Дејан Стефановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Одбиено 43.8946886448 43.8946886448

17 288061 Никола Ирина Стојановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Одбиено 43.0521978022 43.0521978022

18 296898 Филип Јовица Тодоровски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Одбиено 42.9523809525 42.9523809525

19 284352 Дамјан Бобан Новчевиќ ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Одбиено 42.6227106230 42.6227106230

20 296530 Стефан Роберт Спасевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Одбиено 41.2802197802 41.2802197802
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